年终总结会议通知书
市直各学校关工委：
经研究，定于元月29日(周四)召开市直学校关工委20**年年终总结会议。现将有关事项通知如下：
一、出席人员：
市直各学校关工委常务副主任、秘书长各1人。
二、会议内容：
1、市直各学校简要汇报20**年本校关工委工作亮点和20**年工作要点，各学校发言时间不超过8分钟;
2、对市直各学校关工委20**年工作目标完成情况进行互评打分。
3、传达全省教育系统关工委20**年度工作会议精神。
三、时间地点：
出席会议人员于1月29日上午8：30前到市装备中心会议室报到、开会。
四、其它
1、市直各学校向我委秘书处提供25份2000字以内的发言提纲材料。
2、市直各学校向我委秘书处提供25份《xx市20**年度市直学校关心下一代工作目标考核评分表》(见xx教关委〔20**〕7号文件的附件)。
专此通知。
xx市教育局关工委
20**年1月23日